
Zarządzenie Nr 279/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. Uchwale Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) w związku z § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. Uchwały Budżetowej na rok 2021 - Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 207 539 863,51 zł, w tym:       dochody bieżące 183 152 854,95 zł,        
dochody majątkowe 24 387 008,56 zł, 

b) wydatki ogółem 223 959 314,33 zł, w tym:  wydatki bieżące 150 688 096,54 zł,  wydatki 
majątkowe 73 271 217,79 zł, 

c) deficyt 16 419 450,82 zł, 

d) przychody 16 419 450,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 279/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 064 502,00 2 000,00 26 066 502,00

85504 Wspieranie rodziny 2 520,00 2 000,00 4 520,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 207 537 863,51 2 000,00 207 539 863,51

BeSTia Strona 1 z 1

Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 279/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 982 462,00 2 000,00 26 984 462,00

85501 Świadczenie wychowawcze 23 478 853,00 0,00 23 478 853,00

3110 Świadczenia społeczne 23 278 932,00 1 140,00 23 280 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 547,00 -1 140,00 2 407,00

85504 Wspieranie rodziny 119 649,00 2 000,00 121 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 988,00 2 000,00 59 988,00

Razem: 223 957 314,33 2 000,00 223 959 314,33

BeSTia Strona 1 z 1

Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 279/2021 Wójta Gminy Michałowice
z dnia 28 grudnia 2021 r.

W załączniku nr 1 dokonano zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z umową Wojewody

Mazowieckiego na realizację Programu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2021 z

przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystenta rodziny.

W załączniku nr 2 dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z umową Wojewody

Mazowieckiego na realizację Programu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2021 z

przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystenta rodziny oraz dokonuje się przeniesienie środków

finansowych na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych.

Strona 1




